D scōm sic p̄cedit̄ z videt q̄ sint p̄tes veritates eterne. z primo h̄ ostēdit̄ de veritate itellecui.

Aug⁹ li. lxxij. q. pbat̄ aiaz esse imortales. p̄ h̄ q̄ ē submveritatis q̄ ē et̄na. p̄stat̄ autē q̄ veritas q̄ ē i intel lectu n̄o sicut i subo nō ē veritas diuina p̄ essentia s̄z aliq̄ veritas p̄ter diuinam est et̄na. z sic p̄tes veritates sunt eterne. P̄ Qz veritas itellec⁹ sit et̄na pbat̄ sic. oē enī illud ad cui⁹ remotōez sc̄q̄ p̄ositio ei⁹ est eternuz. qz siue sit siue nō sit ab et̄no ponit̄ esset̄nū. Sed si neget̄ veritas cē ponit̄ cē. s̄z veritas ē et̄na. p̄batio medie si veritas nō ē veritate cē est falsū. s̄z si affirmatio ē falsa negatio erit vera. s̄z veritate nō cē erit veruz. s̄z nō ē verū nisi aliq̄ veritate s̄z aliq̄ veritas ē. P̄ Idā qd̄ nō p̄t itel ligi nō cē est eternuz. qz q̄cqd̄ p̄t nō cē p̄telligi nō cē. s̄

ad destructionem sequens quod non potest intelligi non enim potest
 non esse. sed veritas non potest intelligi non esse. quod quod intelligitur: intellectus
 sicut per rationem veritatis ut ostensum est. ergo veritas est.
 que est intellectus non potest non esse. est eterna. **I**dem
 videtur de veritate enunciativis. si enim veritas enunciativis
 destruat. sicut propter destructionem spiritus enunciativis que est
 signum rei vel per destructionem rei. sed neutro modo destruitur.
 si veritas enunciativis est perpetua et eterna. probatio medie
 non existere signo rectum est rem significari. sed veritas signum
 est rectitudo significatio. si non sit enunciativis vel quod dicitur
 signum veritatis adhuc remanebit veritas signum. sicut probatur
 quod non destruat ex destructione rei. quod ut dicitur in secundis
 vniuersalibus; veritatem quoniam implet id ad quod ordinatum est in mente
 diuina. sed cessante cursu foris adhuc ista enunciativis foris enunciativis
 actio facit id ad quod ordinata est in mente diuina. quod significat foris.
 currit. sed destructa te non destruit veritas signum. **I**dem
 ostenditur de veritate rei. quod ut dicitur Augustinus propeunte re vera
 non potest veritas. sed veritas rei non potest destrui nisi per mutari
 one rei. sed veritas rei nullo modo perit. **U**terum eius et res
 et aliquid quod dicitur per se res fuerit ab eterno. quod per se pro
 ne. sed per se vera. sed per se veritates. **C**ontra nullum in eadem
 est eternum veritas omnis per primam est creata. sed sola prima veritas
 ritas est eterna. **E**ns et verum quod dicitur. ut dicitur est. sed
 solum vnum est ens in eternum. sed sola vna veritas est eter
 na. **R**es dicitur quod sicut dicitur patet. Duplex est veritas rei
 et intellectus. nam veritas enunciativis ad veritatem intellectus re
 ducitur. nulla autem res est ab eterno nisi deus. nec aliquid intel
 lectus est eternum nisi diuinitas. quod id est quod essentia diuina vnde
 non est nisi vna veritas ab eterno. **A**d primum dicitur quod quibus
 veritas cuius aia est subiectum non sit ipsa diuina veritas. est tamen
 quodammodo similitudo immaterialis. et ex huiusmodi quod est subiectum est
 materialis et incorruptibilis. **A**d secundum dicitur quod si affir
 matio est falsa negatio erit vera supposito quod sit affirmatio
 matio et negatio. sed ab eterno affirmatio et negatio non fue
 runt nisi in intellectu diuino. vnde sola veritas intellectus diuini
 eterna est. **A**d tertium dicitur quod per hunc modum possibile est in
 telligere veritatem non esse per que possibile est intelligere intellige
 ri non esse. quod quod dicitur impossibile est ex parte intelligentis et
 non ex parte rei intellectus. si enim intellectus non esset nihil posset in
 telligere etiam non est intellectus est quod dicitur de se intelligibile si
 esset quod intelligeret. **A**d quartum dicitur quod illa rectitudo nihil
 aliud est quam significabilitas rei. vnde non ponitur veritatem signum
 in actu sed in potentia. **S**icut enim obicitur implet illud
 ad quod ordinata est in mente diuina. dicitur quod enunciativis dupli
 citer potest considerari vel ut res quod dicitur. sed sic est ipsa veritas rei
 sicut quilibet res quoniam implet id ad quod ordinata est in mente di
 uina. et talis veritas manet ipsa etiam te mutata. vel ut signum
 talis rei. et sic veritas cuius est padequorem ad te illam. et ideo
 mutata re tollit adequorem signum ad signatum sine aliqua
 mutatio ipsi signum sicut in relationibus contingit. vnde veritas
 enunciativis non manet. **A**d quintum de Augustinus. dicitur quod
 peuntere potest veritas spiritus ad illud est quod dicitur; veritas in re
 la. sed non potest manere in eterno veritatis sicut est quod dicitur; in re alia
 vel in aia quod si omnia auferantur ut sint ab eterno non rema
 nebit veritas nisi in deo. et ideo sola diuina veritas est
 eterna. **A**d sextum dicitur quod si res accipiat eodem ad essen
 tiam et personam plures res fuerunt ab eterno sed plures persone
 nec in eternum plura res quod verum essentialiter.

DI. XX

vnc ostendere restat et

Hic quatuor. Primo an filius sit
 omps. Secundo an sit patri equalis in poten
 tia. Tertio an in diuinis personis sit ordo. Quarto
 an sit ibi ordo nature.

D primum sic procedit et videtur quod filius non sit omps
 potest enim dicitur per patrem et opus. sed opatio
 aliquid est quod non potest filius habere generare. sed filius non est
 oips **M**aius posse est producere personam diuinam
 que creaturam creare. sed si creare creaturam debeat esse filio
 non posset dici oips **S**ub veritate enim contingit et clarum
 ua. sed cum dico omps sit distributio per veritatem enim. sed per
 relatiuis quod non potest oes actus relationis non potest oia. **C**on
 tra in simbolo dicitur omps. p. o. f. zc. **U**terum sequitur natus
 sed pater et filius sunt equalis in nature magnitudine. sed in virtu
 te. et sic filius est oips sicut pater. **R**espondeo quod oips quod potest
 quid est potest. in actu autem generandi sicut in potentia gene
 randi est aliquid absolutum. et aliquid relatum significatum per mo
 dum actus. primum est oes pater et filio. non autem sed. quod hoc est po
 tencie in pater. in filio tamen est impotentie. si enim filius non posset
 potest non est filius quod posset esse pater. cum hoc sit proprietatis que est
 paternitas que tamen est in pater et sic filius non posset esse filius. **E**t per
 hoc patet solutio ad primum **A**d secundum maius est producere personam
 dicitur quod maius est simpliciter non in maius esse in filio generare
 que creare. quod primum in pater in ipso mutatioem persone secundum
 non. **A**d tertium sub veritate enim dicitur zc. dicitur enim dico ois
 potes non sit distributio veliter. per ois enim dicitur. sed per his que
 posse potest est in eo quod dicitur oips. sed per ois possibilis alioquin
 cum potest non possit esse filius non esset oipotens.

D secundum sic procedit et videtur quod filius non sit equalis
 patri in potentia. id enim quod agit agit aliquid potest
 tuis eo quod agit. sed per agit per filium. et non eodem
 modo. sed per potentiam filio. **P**otentia appro
 priat patri et non filio. sed videtur quod magis pueniat patri quam fi
 lio. **I**nter hunc aliquid ab alio personaliter et essentialiter
 ter. et non hunc aliquid ab alio nec personaliter nec essentialiter.
 mediu est aliquid hunc ab alio personaliter et essentialiter. cum
 sed primum quod puenit etate sit infirmitatis in ea. sicut autem quod
 puenit patri sit potest in eo. sed tertium quod puenit filio sicut
 aliquid erit potencie. sed non hunc ab alio essentialiter. et sicut
 aliquid erit infirmitatis. sed hunc ab alio personaliter. sed filius est
 minus potens quam pater. **C**ontra nihil est forma virtutis potest. si
 lius autem est virtus. i. ad Lopez. ergo zc. **I**n vno et
 eodem hunc virtus est equalis. sed multo magis in vno et eodem
 deo. sed tres persone sunt vno deo. sed zc. **R**espondeo equalitas diuine
 potencie non attendit per proportionem ad actum notionaliter alio
 quin cum pater non possit esse filius aut possit hoc. non esset equalis
 in potestiam patri sed attendit in proportionem ad actum essentialiter
 lem sicut interiori ut intelligere. sicut exteriori ut creare quod
 ad hos vero actus essentialiter vna et eadem est equalitas patri et fi
 lii potentia sicut et essentia. **A**d primum illud quod agit per
 alium zc. dicitur quod cum dicitur per opati per filium. hoc per se per
 non in pater gradum potencie sed tamen autem in pater. et ideo
 pater non est potestior filio. **A**d secundum potestiam appropriat.
 dicitur quod hoc non est quod magis sibi pueniat quam filio. sed quod ma
 iorem similitudinem habet cum pietate patris quam cum pie
 tate filii. potest enim habere rationem principii. et pater est principii
 primum non de principio. **A**d tertium dicitur quod huiusmodi est. non quod aliquid
 quid ab alio habeat personaliter. sed quod diuersam essentiam
 recipit ab alio. et hoc enim causat in equalitas magnitudinis
 diuina et primum. quod in equalitas est diuersitas sicut equa
 litatis vntas. si enim recipit eadem essentiam a creatore
 quibus in distinctio persone non esset in ea impotentie. imo
 magis potest et perfectioris. cum filius recipiat eadem essentiam
 a patre quibus in distinctio persone hoc non est in eo impotentie
D tertium sic procedit. et videtur quod in tribus personis
 non sit ordo Augustinus. ordo est parium dispariumque
 cuius sua loca tribuens dispositio. sed in diuinis
 nis personis non est aliquid localis dispositio. ergo
 nec ordo **S**i ordo est diuinus. aut significat essen
 tiam aut non esse. sed non essentiam. quod in vno non est ordo
 d 2

falsa. et sic excludit fili⁹ q⁹ est alius a patre. non tamen aliud
 Ad primū tu sol⁹ altissimi⁹. ddm q⁹ hec distinguenda ē
 sicut p⁹ma. vel ddm q⁹ nō ē absolute solus fili⁹ altissimi
 mus. sed cū. ff. Ad scōz dicitio excludit. ddm q⁹ non
 ē simile. q⁹ nō ē aliud suppositū p⁹ris et toti⁹. sicut est dī
 uersum suppositū correlatiuoz. Ad tertiū ddm q⁹ est
 uerū si id q⁹ est i intellectu alterius non differt ab eo in
 supposito. vel ddm q⁹ ex relatioe oppositi dupliciter p⁹car
 gui. vel in q⁹tu relatiua sūt. et sic cū vnū intelligat in alte
 ro dicitio exclusiua addita vnū non excludit reliquū. vñ
 sequit⁹ q⁹ si p⁹ est fili⁹ est. aut in q⁹tu sūt opposita cū dī
 uersa sint supposita vtriusq⁹. vnū nō est de intellectu alte
 rius imo excludit reliquū. vnde sequitur. plato ē pater
 sortio. ergo non est fili⁹ ei⁹. et sic dicitio exclusiua addita
 vnū excludit reliquū. vñ euz diuersa sint supposita vtrū
 p⁹onarū semp dicitio exclusiua addita vni p⁹one exclu
 dit reliquū.

Unde querit quomo

do possit addi ex pte p⁹dicati dicitio exclusi
 ua. Et circa h⁹ q⁹run⁹ duo Primo vtz
 bec sit vera trinitas est solus de⁹. Secōdo

verū bec sit vera p⁹ est solus deus.
 D primū sic pcedit⁹ et videt⁹ q⁹ bec sit falsa trini
 tas est sol⁹ de⁹. omne enī p⁹dicatū essentialē b
 natiua remouet aliud p⁹dicatū essentialē. sed q⁹
 enī for. ē hō q⁹ nō ē aliud ab homie. q⁹ sup⁹ hūc
 dicitio exclusiua addita. P⁹ dicitio exclusiua ip⁹rat ne
 gationē. s⁹ negatio debet pcedere p⁹positioē quā negat
 in hac p⁹positioe vero sequit⁹. q⁹ p⁹positio ē falsa vel incon
 grua. P⁹ forme comunicabilis nō puenit solitudo. s⁹
 terminus in p⁹dicato renet formaliter. g⁹ male addit bec
 dicitio solus p⁹dicato. Cōtra subm h⁹ nō subest alteri
 nisi p⁹dicato. q⁹ p⁹dicatū h⁹ cū exclusionē alterius vere p⁹
 dicat de ip⁹. R⁹ circa hoc sūt due opinionēs. quidā
 enī dicūt hāc esse falsam. q⁹ sol⁹ est dispositio subī. ideo
 nō d⁹ addi p⁹dicato nisi solus sumat⁹ p⁹ soluz q⁹ ē a d⁹er
 bī. et sic cū aduerbīū sūt adiectiūū h⁹ bī q⁹ copulat p⁹di
 carum cū subo p⁹ce ē dispositio p⁹dicati. et subī tamē sup
 flue addit. q⁹ ex natura p⁹dicati subālis excluditur oīs
 extranea natura a p⁹dicato nisi adderet aliqd q⁹ posset
 in esse vel nō in esse p⁹dicato. cui⁹ oppositū dicitio exclusi
 ua excluderet vt si diceretur trinitas ē t⁹m vnus verus
 de⁹. Alioz autē ē opinio q⁹ est vera. q⁹ iste termin⁹ de⁹
 p⁹dicat naturā p⁹ se existentē. ideo in ea p⁹ fieri associatio
 et fieri associatio. vñ h⁹ naturā terminū cōis et singula
 ris. ideo p⁹ et addi in p⁹dicato bec dicitio solus q⁹ exclu
 dit associatioē ab eo cui addit. et sic est h⁹ sub hoc sen
 su trinitas est solus deus. id ē. trinitas est de⁹ p⁹ter quē
 nullus alius est deus. Ad primū de p⁹dicato essentia
 li ddm q⁹ cū d⁹ trinitas ē solus de⁹ nō excludit aliud p⁹
 dicatū essentialē nisi h⁹ solus accipet⁹ p⁹ t⁹m. sed excludit
 aliud a p⁹icipatōe forme p⁹dicati. ē enī sensus. trinitas
 est solus deus. id ē. ille p⁹ter quē nihil aliud ē de⁹. Ad
 scōm ddm q⁹ in hac p⁹positioe intelligit⁹ duplex p⁹positio.
 Vna p⁹ncipalis q⁹ ē imp⁹rata p⁹ hoc verbū est vt p⁹dicari et
 subī. Alia uō p⁹ncipalis vt forme p⁹dicati cū suo sup⁹si
 to fm q⁹ deus exponit h⁹ns deitate sedam nō primā p⁹ce
 dit bec dicitio sol⁹. Ad tertiū ddm q⁹ verū ē in q⁹tu
 comunicabilis ē nō tū in q⁹tu p⁹ se existens ē. vel ddm q⁹
 argumētū pcedit fm q⁹ p⁹nat associatio a p⁹dicato abso
 lute in q⁹tu dicitio solus est dicitio categorica et adie
 ctiūū nō in q⁹tu est dicitio sūncategorica

D scōm sic pcedit⁹ et videt⁹ q⁹ bec sit vera. pater
 ē sol⁹ de⁹. q⁹ p⁹ ē deus. et nō aliud p⁹ter deum
 ē sol⁹ de⁹. P⁹ Omē p⁹dicatū q⁹ d⁹ de tri⁹

bus simul essentialē ē. s⁹ hoc p⁹dicatū sol⁹ de⁹ d⁹ de trini
 tate vt ait b⁹ Aug⁹. q⁹ ē essentialē. s⁹ p⁹dicatū cōntriale p⁹di
 cat de q⁹libet p⁹sona. g⁹ zē. P⁹ Ille p⁹ter quē nō est ali⁹
 deus. ē sol⁹ de⁹. s⁹ p⁹ ē ille p⁹ter quē nō ē alius deus. ergo
 p⁹ ē solus de⁹. Cōtra est q⁹ d⁹ i tra d⁹. R⁹ ille termin⁹
 de⁹ nō t⁹m p⁹dicat naturā deitatis vt formā. s⁹ vt aliqd
 subsistēs. sic g⁹ bec dicitio solus p⁹ter excludere omne aliud
 neutralit⁹ a forma p⁹dicati. et sic ē h⁹ sub h⁹ sensu p⁹ ē de⁹
 p⁹ter quē nō est aliud. et sic nec fili⁹ nec. ff. excludit⁹ cū nō
 sint aliud a p⁹te. vel p⁹ter excludere alium masculinē. et tūc
 ē falsa sub h⁹ sensu p⁹ ē de⁹ p⁹ter quē nō est nullus qui
 sit deus. sed in hoc sensu bec est vera trinitas est sol⁹ de
 us. q⁹ p⁹ter trinitatem nō ē alius q⁹ sit deus euz trinitas
 cōplectatur oīa diuina supposita Ad primū pater nō
 est aliud. ddm q⁹ bec nō est expositiua hui⁹ pater ē sol⁹
 deus. sed potius bec p⁹ter patrē nō est ali⁹ vel aliud qui
 est deus. quaz vna est falsa altera vera vt dicitū ē. Ad
 scōz ddm q⁹ hoc non est rōne p⁹dicati essentialis q⁹ p⁹di
 catur de patre. sed rōne negatiōis excludentis suppositū
 aliud. Ad tertiū ddm q⁹ hoc relatiuū quē p⁹ter referre
 distinctū suppositū patris. vt sit sensus. p⁹ter patrē non
 ē alius. que tamen duplex ē ex eo q⁹ ly alius p⁹ter inrelli
 gi absolute. et sic est vera sub hoc sensu. pater est ille p⁹ter
 quē nō est alius deus. vel cū hac implicatiōe q⁹ est. et sic
 est falsa sub hoc sensu. pater est deus p⁹ter quē nō est ali⁹
 qui est deus Sicut hō ē q⁹ dicitio quē indistincte suppo
 sitū referat fm h⁹ q⁹ supponit h⁹ nomē deus vt cū d⁹ de⁹
 est vnus tūc vera est i oī sensu. et sic p⁹cessa est.

DI. XXII

Est p⁹dicta differēdū

est zē. Die q⁹run⁹ q⁹ruoz. Primo vtz
 deus sit noiabilis. Secōdo verū p⁹te vel
 trāsumptiue noiēt. Tertio verū vno noiē vel pluri⁹
 bus. Quarto verū sit sufficiens diuisio quam ponit
 Ambro. in lra.

D primū sic pceditur et videtur q⁹ de⁹ non sit
 noiabilis. Dyo. de di. no. dicit. deus ē oīno i
 cōprehēnsibilis neq⁹ sensus a⁹ est neq⁹ fatura
 lia neq⁹ opinio. neq⁹ nomen. neq⁹ fmo. neq⁹
 tactus. neq⁹ scia P⁹ In li. de causis d⁹. prima cā supe
 rior est oīni narratōe et deficiunt lingue a narratōe ei⁹.
 ergo nō ē noiabilis. P⁹ In lib. p⁹mentase d⁹ q⁹ vo
 ces sunt note eaz que sūt i anima passionū. id ē. forma
 rum in anima existentiū. sed deus nō habet formam i
 anima existente. quia vt ait Aug⁹. deus q⁹ omne formā
 subterfugit intellectu p⁹ius esse nō potest. ergo nō p⁹ter
 p⁹ vocem significari. P⁹ Omē nomen significat sub h⁹
 cum qualitate sed in deo nulla est q⁹litas. ergo ei non cō
 p⁹te nomen. Cōtra in ps. domin⁹ nomē est illi P⁹
 Omē laudabile ē nominabile. sed deus ē laudabilis er
 go et nominabilis. R⁹ sicut intelligimus ita et signifi
 camus cum voces sūt signa intellectu fm p⁹bm. et quia
 deum imp⁹teere intelligimus. ideo imp⁹teere eū significa
 mus. s⁹ quia ip⁹ se p⁹teere intelligit. s⁹ ip⁹ se p⁹teere suo
 h⁹o exp⁹mit. quia vero aliq⁹liter deus cognoscim⁹ et ere
 a curis p⁹ter hoc et aliq⁹liter eū noiare possum⁹ et noiō
 q⁹ creaturiū imponim⁹ q⁹tu ad id q⁹ d⁹ eis p⁹teerōis ē Et
 p⁹ h⁹ p⁹ter solutio ad duas p⁹mas. auētes nō enī negat⁹ q⁹
 nō possint itelligi vel noiari. sed q⁹ nō a nob⁹ p⁹teere p⁹ter
 itelligi vel noiari. Ad tertiū ddm q⁹ forma intellectus
 n⁹si nō p⁹teere representat deū. s⁹ r⁹m aliq⁹liter in dei cog
 nitionē ducit sic g⁹ deus oēm formā n⁹si itellec⁹ subterfu
 git in q⁹te eā excedit nō q⁹ totaliter ab ei⁹ sicut dicitur rece
 dat Ad q⁹ru ddm q⁹ suba et q⁹tritas nō accipiūt⁹ h⁹ fm
 q⁹ sūt p⁹dicamēta vel res aliq⁹ sed fm modū significādi

quod illud cui imponitur nomen dicitur nomine sabab. illud autem a quo im-

ponitur dicitur eius qualitas.

Secundum sic procedit et videtur quod nullum nomen pos-

sit dici proprie de deo. res enim nominatur secundum quod intelli-

gitur. sed non intelligitur deum nisi secundum proprietatem crea-

turam. nec nominatur nisi quod per alienas proprietates nominatur

per translationem nominatur. unde de per translationem nominatur. et ita non

proprie. **S**ed dicitur de deo dicitur verum negatur affirmatur

secundum deo. sed hoc non est nisi aliquid proprie de deo dicitur. **S**ed

magis differt sapientia creata ab increata quam flori-

tio prout a risu hominis. sed ratione huius diversitatis prout

cum non dicitur ridere nisi metaphorice. **S**ed cum de non videtur

sapientia nisi per sapientiam creatam. unde de sapientia metaphorice

contra quodam sit noia quod res soli deo videntur ut incre-

atius et immensius. si prout est quod soli deo videntur illa de deo pro-

prie dicitur. **S**ed per prout sunt aliquid ab illo in alia trans-

ferunt. et non eadem. et ita proprie de deo dicitur **R**ed dicitur

quod dupliciter diuisa noia potest considerari vel quantum ad mo-

di significandi. et sic cum significat secundum modum creaturatur

secundum quod imponitur ad significandum non videntur deo proprie

vel quantum ad rem significatam. et sic distinguendum est. quod quodam

significat perfectam absolute ut sapientia bonitas. et sic de

alijs. et sic cum ois perfectio sit in deo hec proprie et non meta-

phorice de deo dicitur. quodam autem significat perfectam ut co-

tracta ad speciem creature cuius perfectio est perfecta respectu

diuine perfectiois. vnde talia noia deo non videntur nisi meta-

phorice. **A**d secundum dicitur quod quodam ex proprietatibus cre-

ature in deum deueniunt non tamen per se attribuit nomen si-

gnificans proprietatem creature immo quodam nomen per quod a crea-

tura differt. ut cum dicitur cum creatore vel immensius. quodam hoc

nomen significans idem quod creatura aliquo modo videntur si-

cut cum dicitur cum bonum vel sapientem. sic enim ex creaturis

in deum cognoscendo deueniunt ut cognoscantur cum est aliquid

et creaturis et causa. **A**d secundum dicitur quod ad veritatem nes-

nes re differt. apparet autem per diuersas rationes. et sic accidit

multiplicitas non omnium attributorum. quod attributa ratione dif-

ferunt ut dicitur in superius in secunda dicitur. **E**x parte autem creature sicut

dupliciter accidit. vel quod dicitur creature remouetur a

creatore sic accidit multiplicitas non omnium negatiuorum. ut in

mensus in creaturis. et sic de alijs. vel quod opposite relationes

propter diuersas relationes realiter reprobantur in creatura affir-

mantur de creatore. et sic accidit multiplicitas non omnium des-

ignitum habitudine ad creaturam ut creator dominus etc.

Ad primum de dicitur dicitur quod quodam sit unitas in re essen-

tiali est tamen plures in re personali et notionali et in rationibus quod

bus diuersimode est una essentia significari potest in de-

uersa acceptione intellectus secundum quod oia diuisa nomina multi-

pliat quod quodam rationes ex proprietate diuine nate aliquiter in

intellectu nostro causant. **A**d secundum non sunt nisi duo modi.

dominus quod verum est. sunt tamen ibi plures modi significandi et dicitur

Substantia cui multipliciter potest considerari vel ut substantia vel

ut scia. et sic de alijs. et ex hoc accidit multiplicitas non omnium

diuino. **A**d tertium dicitur quod quodam significat idem idem

proprietate rei dicitur centraliter non tamen dicitur personaliter vel no-

tionaliter. vel idem dicitur rationis. hoc autem sufficit ad hoc

quod noia non sunt synonyma.

Dicitur sic procedit. et videtur quod diuisio quam po-

nit Ambrosius sit insufficientis quod talis est. noia autem si-

gnificat eandem unitatem. aut persone proprietatem

aut translationem dicunt. quodam enim noia dicuntur de deo ex tpe

ut creator dominus etc. sed illa non pertinent ad substantias nec personas.

cum substantia et persona sint eadem ista hoc ex tpe. nec translationem di-

cunt. quod creaturis non videntur. **S**ed non pertinent sub dicta diui-

sione. et ita est insufficientis. **S**ed quodam sit noia negativa quod

de deo dicitur. ut immensus increatus. et ita cum nihil ponatur. vi-

detur non pertinent ad substantias et personas nec translationem dicunt

cum non sunt in creaturis. **S**ed insufficientes est dicta diuisio.

Hoc nomen trinitatis non pertinet ad unitatem maiestatis nec

alicuius videntur persone nec translationem de deo dicitur **S**ed

Dicitur sic proceditur et videtur quod non sit nisi

unum nomen diuinum **D**icitur non sunt in re sed rei

fimo subiectus est. sed in diuinis est omnimoda

rei unitas. **S**ed non debet ibi esse nominum diuersi-

tas. **N**on est nisi duplex modus predicandi in diuisio-

nes vel substantialiter vel relatione. sed noia non possunt di-

uersificari nisi quantum ad id quod significat vel quantum ad modum

significandi. **S**ed non erit nisi unum nomen diuinum. propter unitatem